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رحیم استرلینگ و آرماندو بروژا با یک پرواز به اردوی پیش فصل 
چلسی در امریکا ملحق شده اند. استرلینگ به زودی به صورت 
رسمی به عنوان بازیکن جدید چلسی معرفی خواهد شد و آینده 
بروژا هم فعلاً مبهم است. چند باشگاه لیگ برتری مانند وستهم و 
اورتون به جذب او علاقه دارند، اما هنوز هیچ تصمیمی درباره این 

بازیکن گرفته نشده است.

استرلینگ

رحیم در تور پیش فصل چلسی

ماتیس دی لیخت احتمالاً در تابستان جاری از یوونتوس جدا 
خواهد شد و این باشگاه برای جانشینی او، پائو تورس را زیر نظر 

گرفته است. 
اما ویارئال برای فروش این مدافعش 50 میلیون یورو می خواهد. از 
قرارداد این بازیکن تیم ملی اسپانیا با ویارئال دو سال باقی مانده 

است و این باشگاه قصد ندارد او را با قیمتی پایین واگذار کند.

پائو تورس

یووه به دنبال مدافع اسپانیایی

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

ایجنت کریستیانو رونالدو با پاری سن ژرمن صحبت کرده و گفته که 
این بازیکن را می توانند جذب کنند. اما پی اس جی علاقه ای به خرید 
او ندارد. به اعتقاد مدیران این باشگاه پاریسی، رونالدو در حال حاضر 
گزینه خوبی برای خرید نیست و البته آنها حاضر نیستند دستمزد بسیار 
بالای دریافتی این بازیکن را هم بپردازند. به این ترتیب او همبازی لیونل 

مسی نخواهد شد.

رونالدو

کریس به پی اس جی پیشنهاد شد

بال بارسلونا 
به اسپورتینگ 

پیوست

 وستهم به سراغ 
مهاجم تیم ملی 

ایتالیا رفت

جیمز: رئال؟ من 
همیشه طرفدار 

چلسی هستم

اوضاع لواندوفسکی 
تا شنبه مشخص 

می شود

ل  با  ، ئو ینکا تر نسیسکو  فرا
بارسلونا به اسپورتینگ لیسبون 
پیوسته است. قرارداد او قرضی 
است اما بند خرید اجباری در 
پایان فصل دارد و اسپورتینگ 
باید 10 میلیون یورو بابت او 
بپردازد. بارسلونا البته گزینه 
خرید مجدد این بازیکن را هم 
نگه داشته است و در سه فصل 
آینده، در صورتی که بخواهد 
ترینکائو را دوباره داشته باشد، 
می تواند این کار را انجام دهد. 
همچنین 50 درصد از انتقال 

بعدی او به بارسا می رسد.

وستهم خواهان جذب آرماندو 
بروژا از چلسی بوده است، اما 
احتمال این انتقال کمتر از قبل 
شده است. به این ترتیب آنها 
قصد دارند جیان لوکا اسکاماکا، 
مهاجم ساسولو و تیم ملی ایتالیا 
را جذب کنند. وستهم به صورت 
شفاهی مبلغ 40 میلیون یورو 
برای خرید او پیشنهاد داده است 
اما این باشگاه ایتالیایی قیمت 
این بازیکن را کمتر از 50 میلیون 

یورو نمی داند.

ریس جیمز، مدافع چلسی، 
باشگاه های زیادی را خواهان 
خود می بیند. رئال مادرید 
به صورت جدی به جذب او علاقه 
نشان داده است و با چلسی هم 
مذاکره کرده است. اما چلسی 
قصد فروش او را ندارد و خود این 
بازیکن 22ساله هم گفته: »من 
دوست دارم فکر کنم آینده ام 
در استمفورد بریج است. من از 
کودکی طرفدار چلسی بودم و با 
این باشگاه مشهور شدم. من 
همیشه هوادار چلسی بوده ام و 

چیزی تغییر نخواهد کرد.«

 اوضاع روبرت لواندوفسکی به 
جایی رسید که او نمی خواست. 
این بازیکن مجبور شده در 
تمرینات پیش فصل بایرن مونیخ 
شرکت کند. این مهاجم لهستانی 
البته اهل جنجال نیست و قصد 
ندارد باشگاهش را مجبور به 
فروشش به بارسلونا کند. او 
مطمئن است که انتقالش انجام 
خواهد شد. بایرن مونیخ قیمت 
او را 50 میلیون یورو تعیین کرده 
و می خواهد تا پیش از شنبه، 
که جلسه معارفه این فصل 
تیم است، تکلیف او روشن 

شده باشد.
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جدایی غیرمنتظره کامورانزی از کادر فنی مارسی

 zسوژه

 بوریس بکر
 مربی ورزش زندان 

پارتی بازی برای اسطوره تنیس، صدای 
زندانی ها را درآورد!

هیچ کس نیمار را 
نمی خواهد! 

چرا منچستریونایتد و چلسی از خرید ستاره 
برزیلی منصرف شدند؟

منچستریونایتد و چلسی قصد ندارند نیمار را در تابستان جاری خریداری 
کنند. آنها می دانند که دستمزد نیمار در پاری سن ژرمن چقدر بالا است 
و از همین رو نمی خواهند او را جذب کنند. این بازیکن برزیلی قراردادی 
چهارساله با پاریسی ها امضا کرده ولی در فصل گذشته عملکرد خوبی 

نداشت و صحبت از رفتن او به لیگ برتر به گوش می رسید.
نیمار در سال 2017 گران ترین بازیکن تاریخ شد؛ زمانی که با قیمت 
222 میلیون یورو از بارسلونا به پاری سن ژرمن پیوست. هنوز هیچ 
بازیکنی با این قیمت مبادله نشده است. این مهاجم در 144 بازی برای 

پاری سن ژرمن، 100 گل زده و 60 پاس گل هم داده است.
اما این بازیکن 30ساله در فصل گذشته تنها 13 گل به ثمر رساند. او در 
شش بازی در لیگ قهرمانان هم نتوانست گلی بزند و تیمش به دست 

رئال مادرید حذف شد.
پی اس جی حالا پس از متقاعد کردن کیلیان امباپه به ماندن، حاضر به 
فروش نیمار است. نمایندگان نیمار هم به یونایتد، چلسی، منچسترسیتی 

و نیوکاسل اعلام کرده اند که او را می شود خرید.
اما نیمار سالانه بیش از 40 میلیون یورو دستمزد می گیرد و هیچ باشگاهی 

حاضر نیست چنین مبلغ بالایی را به او بپردازد.
نیمار در 119 بازی ملی برای برزیل 74 گل زده و یکی از ستارگان دنیای 
فوتبال است. او در بارسلونا هم خوش درخشیده بود، اما بعید است در 

تابستان جاری از فرانسه برود.
پس از حذف پاری سن ژرمن از لیگ قهرمانان، او از سوی هواداران خودی 
هو شد. او همچنین به دلیل اینکه دیدارهای زیادی را به دلایل مختلف 

از دست داده، بارها زیر تیغ انتقاد قرار گرفته است.
نیمار در انتهای فصل گذشته گفت که برنامه دارد باشگاهش را به 
قهرمانی در اروپا برساند: »هدف من همیشه همین است: اینکه 
بیشترین قهرمانی های ممکن را کسب کنم. من می خواهم در جام 
جهانی و در لیگ قهرمانان عالی بازی کنم و قهرمان شوم. این اهداف من 
برای فصل بعد است. من باید با پاریس قهرمان شوم. من با پی اس جی 
قرارداد دارم و پس گزینه دیگری در کار نیست. بله، هدف من قهرمانی 

با پی اس جی است.«

بوریس بکر یک شغل خوب در زندان به دست آورده و باعث خشم بقیه شده است. ستاره سقوط کرده دنیای تنیس کمک 
مربی شده و به بقیه زندانی ها علوم ورزشی تدریس می کند. اما رشد سریع او برای پستی که آرزوی خیلی ها است، خانواده 

زندانی های دیگر را به اعتراض به مقامات مجبور کرده است.

پی اس جی حالا پس از 
متقاعد کردن کیلیان 

امباپه به ماندن، 
حاضر به فروش نیمار 

است. نمایندگان 
نیمار هم به یونایتد، 

چلسی، منچسترسیتی 
و نیوکاسل اعلام 

کرده اند که او را 
می شود خرید.

اما نیمار سالانه بیش 
از 40 میلیون یورو 

دستمزد می گیرد و 
هیچ باشگاهی حاضر 

نیست چنین مبلغ 
بالایی را به او بپردازد.

ZOOM

یک نفوذی در میان زندانی ها گفت: 
»کار به عنوان کمک مربی در زندان 
لطف بزرگی است و شما بعد از چند 
سال حبس به آن می رسید. اما بکر 
بعد از چند هفته آن را به دست آورده. 
خیلی ها به آن معترض هستند و 
خانواده برخی زندانی ها شکایت 
کرده اند. او زندگی لاکچری همیشگی 
خود را ندارد اما اوضاعش از خیلی از 

زندانی های دیگر بهتر است.«
برنده سه عنوان قهرمانی ویمبلدون 
دو ماه قبل به دلیل پنهان کردن 
2/5 میلیون پوند از دارایی هایش 
برای پرداخت نکردن وام بعد از اعلام 
ورشکستگی به دو سال و نیم حبس 
محکوم شده و دوران محکومیت خود 
را در زندان هانترکام در آکسفوردشایر 

سپری می کند.
بکر 54 ساله تربیت بدنی و مزایای 
ورزش و رژیم غذایی را در  بندی تدریس 
می کند که زندانی های خارجی زیادی 

دارد. بکر در پایان محکومیت 

خود به طور اتوماتیک دیپورت می شود 
اما امیدوار است تا آبان و بر اساس 
طرح تخلیه زودهنگام زندانی های 
دولت انگلیس به کشورش، آلمان 
فرستاده شود چون باور دارد بر 
اساس قوانین کمتر سختگیرانه آلمان 
می تواند محکومیت خود را به خدمات 
اجتماعی تقلیل دهد. او که شش 
قهرمانی در گرنداسلم ها در کارنامه 

دارد، اجازه یافت پشت میله ها، 
بازی نواک جوکوویچ در فینال اخیر 
ویمبلدون را تماشا کند. می گویند 
خیلی هیجان زده شده از اینکه تنیسور 
صرب که در سال های 2014-2016 
مربی اش بود، توانست برای هفتمین 
بار قهرمان گرنداسلم ویمبلدون شود.

محاکمه بکر روی اعلام ورشکستگی 
او در سال 2017 تمرکز داشت و 
بدهی که بابت خانه اش در مایورکا 
باید می پرداخت. او ملزم بوده تمام 
دارایی های خود را به وام دهندگان 
اعلام کند اما از این کار خودداری کرده.
بعد از انتشار این گزارش یکی از 
مقامات زندان گفت: »درست 
نیست که به او خدمات ویژه ای 
ارائه شده. مجرمان در دوران 
میت  محکو ن  د کر ی  سپر
خود می توانند از فرصت های 
 کاری و آموزشی زیاد و متنوعی

 استفاده کنند.«

مائورو کامورانزی ستاره سابق یوونتوس 
و تیم ملی ایتالیا هفته گذشته به 
هم تیمی سابقش ایگور تودور در کادر 
فنی مارسی ملحق شد تا به او برای 
هدایت نایب قهرمان فصل گذشته 
لوشامپیونا کمک کند اما دوره همکاری 
او با مدافع پیشین بانوی پیر در شرایطی 
عجیب خیلی زود به پایان رسید. در 
واقع این همکاری تنها یک هفته پس 
از انتصاب او به عنوان دستیار تودور 

خاتمه یافت.

تودور دو هفته قبل در کادر فنی مارسی 
جانشین خورخه سامپائولی شد که در 
اعتراض به برآورده نشدن انتظاراتش در 
پنجره نقل و انتقالات تابستان استعفا 
کرد اما در همین مدت کم تیم او فراز 
و نشیب هایی داشته است. پشیمان 
شدن کامورانزی از ایفای نقش دست 
راست او یکی از همین ماجراهایی بوده 
که در این مدت برای تودور رخ داد. 
کامورانزی حتی در تمرینات تیم مارسی 
هم رؤیت شد و به نشریه اکیپ هم 

گفت که تودور از او خواسته در هدایت 
این تیم به او کمک کند. اکنون اما انگار 
او به این نتیجه رسیده است که به 
ایتالیا برگردد و اهداف شخصی خودش 
در زمینه مربیگری را دنبال کند. او پیش 
از این هدایت تیم ماریبور اسلوونی را 
برعهده داشت که البته مدت کوتاهی 
به طول انجامید چون او 5 ماه بعد از 

استخدامش اخراج شد.
کامورانزی با وجود متولد شدن در 
آرژانتین به سبب پدربزرگش که 

د  بو لیا  یتا ا ند  و شهر
توانست برای آتزوری بازی 

کند. او 55 بار پیراهن آتزوری 
را به تن کرد و در آنها 4 گل زد و روی 
32 گل هم تأثیر داشت. در یوونتوس 
نیز کامورانزی 287 بار به میدان رفت 
و در آن 32 گل زد و 72 پاس گل داد. 
او دوران بازی اش را در تیم راسینگ 
کلاب آرژانتین به پایان رساند و خیلی 
زود به اروپا برگشت تا وارد حرفه 

مربیگری شود.


